
., 

• 
UNIVERZITA PALACKéHO V OLOMOUCI 

Kfflkovského 8 
771 47 Olomouc 

Unlvcnlt.a Palackého 

v Olomouci 

IC: 61989592 DIC: CZ61989592 

Objednávka č. 4661004417 ze dne 1.6.2021 

Odběratel - fakturačnl adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Cyrilometodějská teologická fakulta 
Univerzitnl 22 
771 11 Olomouc 

Zbožl dodejte na adresu: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Cyrilometodějská teologická fakulta 
Unlverzitnl 22 
771 11 Olomouc 

Tennln dodáni je 29 dni od data účinnosti 

Dodavatel 
Z GUBIŠ-ELEKTRO 
Naletné679 
783 53 Velká Bystl'ice 
Ceskll re0ublika 

IC: 13624768 O C: 
Oodlvelel e.: 103180 
Vyftzuje 
Telefon 
E-rnall 

Cisl� této objednávky proslm uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 
Měna objednávky: CZK 

Text Množstvf 
provedeni revize el. instalace na CMTF 1,000 JV 

provedeni revize el. instalace budovy CMTF Unlversitni 22, Olomouc. 
Termln dodáni 30.6.2021 
- Zúčtováni v HCM á 350,- Kč x 140 hodin 
Gena celkem bez DPH 49 000 Kč 

Celková hodnota objednávky: 

Univerzita Palackého v Olomouci Je vefejná vyaokj lkola vzniklá ze zákOna 111/98 Sb. a nezapiluje se do obchodnlho rejltllku. 

Cena bez DPH 
49000,00 

49 000,00 

Strana 1 z 2 



" 
Uno•�rzot..a Palackého 

v Oloonouc, 

Ostatnl smluvnl ujednáni: 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 Dit: CZ61989592 

Objednávka č. 4561004417 ze dne 1.6.2021 

1. Osoby jednajfcl za odběratele a dodavatele prohlašuji, že majf oprávněni k právnfmu jednánl za smluvnf stranu v ráme, 
tohoto závazkového vztahu. 
2. V přfpadě prodlení dodavatele s dodánim objednaného plněni je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této 

objednávky s tlm, že na pozdějšlm plnění nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomi, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou /hodnotou predmětu plněni nad 50.000,- Kč bez 

DPH, tedy i nabidky a jejích akceptace, zvefejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštnlch 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněnl 
pozdějších předpisů. O uveřejněni smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese https://smlouvy.gov.cz, a pokud 
poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejněni. Teprve po uveřejněni smlouvy v registru smluv 
nabývá tato účinnosti a je možno podle ni plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejích přílohách, nejsou údaje podléhající obchodnlmu tajemstvl, ani 

důvě.rné údaje čí sděleni, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinnosti dodavatele, jeho 
zástupců nebo jeho zaměstnanců. V pflpadě, že by přesto zveřejněnfm smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do práv a 
povinnosti dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za újmu způsobenou jemu samému a jeho 
vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 

nabídka a akceptace. 
6. Součásti smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednáni , která nejsou výslovně uvedena v této 

objednávce a jejích prilohách. 
7. Je vyloučeno potvrzení této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to podstatně 

nemění podmínky objednávky (nabídky). 
· 8. Výše uvedené cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověřená osoba: O 4 -06- í'021

prof. Ing. Mgr. et Mgr. Peter Tavel, Ph.O., 
děkan Cyrilometodějské teologické fakulty UP 

Potvrzujeme pfijeti objednávky a souhlasíme s výše uvedenymi podmínkami. 

Datum potvrzeni: 4 , k , J..o i( 

Podpis a razitko 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palackého v Olomouci je verejná vysoká &kola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodnfho rejstrlku. 

Strana 2 z 2 




